Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

β) Την υπ’ αρ. 158842/17.06.2025 (ΑΔΑ: Ρ25Τ4653ΠΓ-
ΔΩΙ) απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουρ-
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία 
εγκρίθηκε η δέσμευση ποσού ύψους δεκαεννιά χιλιάδων 
οκτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(19.864,80 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ειδικός 

φορέας 1029-203.-0000000, Λογαριασμός: 2410989002, 
οικονομικού έτους 2025, για την κάλυψη δαπάνης προ-
μήθειας εφοδίων για τις ανάγκες του συγχρηματοδοτη-